様式第８号（第１０条）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
NPO法人京都地球温暖化防止府民会議　理事長  様

（申請者）
住　　　　所
旧　 住 　所
氏 (フリ)　　　　名 (ガナ)

京都府住宅脱炭素化促進事業補助金
[bookmark: _Hlk161135948]実績報告書

令和　　年　　月　　日付け           　号により交付決定のあった京都府住宅脱炭素化促進事業補助金について、別紙のとおり事業を実施しましたので報告します。

記

１ 　補助金交付決定額	金	　　　　　　　円

２ 　添付資料
（１）実績報告書（様式第８号・本報告書）
（２）事業報告書（様式第９号）
（３）建築基準法に定める検査済証（写）
（４）住民票（写）
（５）売電先との電力受給契約申請書（写）
（６）補助対象設備が施工されたことを示す証明書
（８）補助対象設備の設置状況を確認できる写真
（９）住宅の全景写真
（10）住宅の引渡証明書（写）
（11）住宅の性能証明書（写）
[bookmark: _Hlk161132766]（12）京都府「ひろがる京の木整備事業（住宅タイプ）」の交付を受けている場合、交付申請書（写）及び交付決定通知書・額の確定通知書（写）※
[bookmark: _Hlk161136492]（13）その他、必要と認める資料
※　補助金の上乗せ要件に該当する場合

様式第９号（第１０条関係）

事 業 報 告 書

（応募者に関する情報）
	申請者
	氏名

	連絡先住所

	電話番号

	メールアドレス※

	手続代行者
	名称

	所在地

	実務担当者名

	電話番号

	メールアドレス※

※　申請書類に関する連絡は、原則、電子メールにて行います。
連絡が取れるメールアドレスを記載してください。

（事業概要）
１　新築又は購入の別　　　新築　・　購入　〔該当する方に○を記入〕

２　実績概要〔適合する基準項目及び□にチェック〕
	事業の概要

	(1)
省エネ性能
	所在地

	ZEH種別
	□ ZEH、ZEH＋

	□ ZEH Oriented

	□ Nearly ZEH
＋G1

	地域区分
	□５地域
	□６地域

	外皮平均熱貫流率
（UA値）
	（　　　　）W／㎥・Ｋ
	平均日射熱取得率
（ηＡＣ値）
	（　　　　　　）

	住宅の性能証明書
	□BELS評価書
	□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	空調設備
（主たる居室）
	メーカー名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
型　　　番　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	給湯設備
	メーカー名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
型　　　番　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	再生可能エネルギー
	□太陽光発電
	□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	太陽光パネル設備
	公称最大出力合計（　　　　　）kW
【公称最大出力（　　　　）W　×（　　　　）枚】

	売電の有無
	□　無　　　□　有

	(2) 京都府内産木材、北山丸太製品及び京銘竹製品を使用し、京都府「ひろがる京の木整備事業（住宅タイプ）」の補助金交付を受ける住宅であること。
	□

	(3) 京都再エネコンシェルジュ認証制度において認証を受けた京都再エネコンシェルジュが設計又は施工を行う住宅であること。
	□

	事業着手日

	確認済証交付年月日

	検査済証交付年月日

	住宅引渡年月日

	事業完了日

	国の補助制度
	□　併用無
	□　併用有（　　　　　　　　　　　　　　）

	施工事業者
	名称

	所在地

	担当者名

	電話番号